Заявление

	Прошу выдать индивидуальный пропуск для въезда (прохода) в пограничную зону в

	Республика Северная Осетия-Алания

	сроком пребывания до 10.08.2014г

	Цель въезда(прохода) в пограничную зону: проведение отдыха – туризм

	Дата въезда(прохода) в пограничную зону:

	Транспортное средство: Да Нет

	тип:
	марка:

	госзнак:
	vin номер:

	О себе (приглашаемом лице) сообщаю следующие сведения:

	фамилия:
	имя:

	отчество:
	дата рождения:

	Документ, удостоверяющий личность: паспорт

Скопируйте как в паспорте: серия, номер, «выдан», кем выдан (отдел милиции), когда выдан

	Со мной следуют дети, не имеющие паспортов: Да Нет

	№

Фамилия

Имя

Возраст

1

2

3

4

	.

	Дата заполнения:

Заявитель___________________                 __________________         ___________________

(подпись)                     (расшифровка подписи)